
长丰县水湖镇李拐村坑塘水面光伏发电项目 EPC 总承

包（二次）中标候选人公示

一、项目相关情况

项目名称:长丰县水湖镇李拐村坑塘水面光伏发电项目

EPC 总承包（二次）

项目编号:2024AFFGZ01296

招标方式:公开招标

招标公告发布日期: 2024 年 06 月 17 日

开标日期: 2024 年 07 月 17 日

长丰县水湖镇李拐村坑塘水面光伏发电项目 EPC 总承包

（二次）中标候选人公示如下：

第一中标候选人名称: 宇捷电力有限公司

第一中标候选人地址: 安徽省合肥市经济技术开发区翡

翠路以西，金炉路以南港澳广场 A 座写字楼 503 室

投标报价:人民币（大写）玖佰捌拾陆万玖仟陆佰元整

（￥9869600.00 元）

质量标准：合格

工期：105 日历天

第二中标候选人名称: 安徽核电建设有限公司;中国能

源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司联合体



第二中标候选人地址: 安徽省合肥市肥西县桃花镇翠竹

路文一名门御府 S1 商铺三楼；安徽省合肥市经济技术开发

区繁华大道 12600 号

投标报价:人民币（大写）玖佰柒拾捌万壹仟玖佰伍拾玖

元贰角壹分（￥9781959.21 元）

质量标准：合格

工期：105 日历天

备注说明：中标候选人信息表及评标情况一览表详见附

件

主要中标或者成交标的的名称、数量、单价、服务要求：

工程施工

招 标 人：安徽皖能光伏农业科技创新有限公司

地 址：安徽省合肥市长丰县朱巷镇代集路和振兴路

交口东北角老烟草公司办公楼

邮 编：231131

联 系 人：童经理

电 话：18096697174

招标代理机构：安徽中技工程咨询有限公司

地 址：安徽省合肥市蜀山区合作化南路 27 号

邮 编：230031

联 系 人：曹工

电 话：13856908747



公示期：2024 年 07 月 18 日至 2024 年 07 月 22 日

若投标人对上述结果有异议，可在公示期内通过电子交

易系统或以书面形式向安徽中技工程咨询有限公司提出异

议，异议材料递交地址：安徽省合肥市蜀山区合作化南路 27

号，联系人:曹工，联系电话：0551-65149581-834。

若投标人对异议处理意见有异议，可在规定时间内通过

电子交易系统或以书面形式向合肥市公共资源交易监督管

理局督查处提出投诉，联系人：袁工，联系电话：

0551-66223530；联系人：胡工，联系电话：0551-66223546

【项目地点在合肥行政区域以外的项目：向项目所在地招标

投标监督管理部门（公共资源交易监督管理部门）提出投

诉】。

二、异议提起的条件及不予受理的情形

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和

国招标投标法实施条例》等法律法规，现将异议提起的条件

及不予受理的情形告知如下：

（一）异议应通过电子交易系统或以书面形式实名提出，

异议材料应当包括以下内容：

1、异议人的名称、地址、有效联系方式；

2、项目名称、项目编号、标段号（如有）；

3、被异议人名称；

4、具体的异议事项、基本事实及必要的证明材料；



5、明确的请求及主张；

6、提起异议的日期。

异议人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或其

委托代理人（需有委托授权书）签字并加盖公章。

异议人需要修改、补充异议材料的，应当在异议期内提

交修改或补充材料。

（二）有下列情形之一的，不予受理：

1、提起异议的主体不是所异议项目投标人的；

2、提起异议的时间超过规定时限的；

3、异议材料不完整的；

4、异议事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难

以查证的；

5、对其他投标人的投标文件详细内容异议，无法提供合

法来源渠道的；

6、异议事项已进入投诉处理、行政复议或行政诉讼程序

的。

特此公示。

2024 年 07 月 18 日

附件：中标候选人信息表及评标情况一览表



中标候选人信息表

第一中标候选人 宇捷电力有限公司

响应招标文件要求的资

格能力条件

电力工程施工总承包贰级、安全生产许可证、电力行

业（新能源发电工程）专业乙级、《承装（修、试）

电力设施许可证》，其中承装类、承修类、承试类均

为四级

项目经理响应招标文件

要求的资格能力条件

项目经理 汪迎芳

证书名称 机电工程专业二级注册建造师

证书编号（注册

编号）
皖 234222209022

施工负责人响应招标文

件要求的资格能力条件

施工负责人 项阳阳

证书名称 机电工程专业二级注册建造师

证书编号

（注册编号）
皖 234212176702

通过商务文件初步评审

业绩
投标人业绩

怀宁县茶岭镇万福村 5.8MWp 分布

式茶光互补项目 EPC 总包合同

商务文件详细评审业绩

投标人业绩
怀宁县茶岭镇万福村 5.8MWp 分布

式茶光互补项目 EPC 总包合同

投标人业绩
铜陵 5.4MWp 分布式光伏发电项目

epc 总承包合同

投标保证金缴纳形式 纸质保函（纸质担保机构担保）

第二中标候选人

安徽核电建设有限公司（联合体牵头单位）

中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司

（联合体成员单位）

响应招标文件要求的资

格能力条件

电力工程施工总承包贰级、安全生产许可证、电力行

业专业甲级、《承装（修、试）电力设施许可证》，

其中承装类、承修类、承试类均为四级

项目经理响应招标文件

要求的资格能力条件

项目经理 孙振新

证书名称 机电工程专业二级注册建造师

证书编号（注册

编号）
皖 234222208626

施工负责人响应招标文

件要求的资格能力条件

施工负责人 孙振新

证书名称 机电工程专业二级注册建造师

证书编号（注册 皖 234222208626



编号）

通过商务文件初步评审

业绩
投标人业绩

中国能建无为市 40MW 光伏发电项

目 EPC 总承包

商务文件详细评审业绩

投标人业绩
中国能建无为市 40MW 光伏发电项

目 EPC 总承包

投标人业绩
华能新能源定边 100 兆瓦农光互补

光伏发电项目 EPC 总承包

投标保证金缴纳形式 现金（银行转账、银行电汇）





评标情况一览表

标段(包)编号:2024AFFGZ01296

标段(包)名称:长丰县水湖镇李拐村坑塘水面光伏发电项目EPC总承包（二次）

序号 投标单位
投标报价

（元）

商务技

术文件

初步评

审

各评委技术文件详细评审 技术文

件详细

评审

商务文

件详细

评审

入围第

三阶段

报价文

件评审

报价文

件初步

评审

报价文

件详细

评审

综合得分 备注

评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 宇捷电力有限公司 9869600.0 通过 8.10 8.60 6.50 7.60 8.00 8.05 6.00 是 通过 82.61 96.66
第一中标

候选人

2 安徽核电建设有限公司 9781959.21 通过 8.30 8.00 8.50 7.20 8.00 8.00 6.00 是 通过 81.73 95.73
第二中标

候选人

3 辽宁凯普睿电力能源有限公司 10192000 通过 7.90 8.80 7.00 8.00 8.00 8.00 6.00 是 通过 80.34 94.34

4 芜湖贝斯特新能源开发有限公司 10192000 通过 8.20 8.70 6.50 7.60 7.50 7.90 6.00 是 通过 80.34 94.24

5 四川元顺汇建设工程有限公司 10233600 通过 7.80 8.50 7.00 7.00 7.50 7.65 6.00 是 通过 79.50 93.15

6 河南省启源电力勘测设计有限公司 9438000.0 通过 8.40 8.20 7.00 8.20 8.50 8.30 6.00 是 通过 78.30 92.6

7 安徽晁坤新能源科技有限公司 7583690.0 通过 8.50 8.70 6.50 7.50 8.00 8.25 6.00 是 不通过 / /

8 众森建设集团有限公司 不通过 / / / / / / / / / / /

9 安徽繁景电盾能源科技有限公司 不通过 / / / / / / / / / / /

10 华电郑州机械设计研究院有限公司 不通过 / / / / / / / / / / /

被否决的投标人名称、否决依据和原因

序号 投标单位 否决原因 否决依据

1 安徽晁坤新能源科技有限公司
报价文件投标报价汇总表中招标容量是按照4.05MWp报

价，招标文件澄清/变更公告明确本次招标容量为

5.2MWp

报价文件初步评审标准-2.1.3响应性评审标准-其他情形，报价文件初步评
审不通过



2 众森建设集团有限公司 资格审查业绩未见设计内容
商务及技术文件初步评审标准-2.1.2资格评审标准-投标人业绩要求，商务

及技术文件初步评审不通过

3 安徽繁景电盾能源科技有限公司
资格审查业绩不能体现“1个单体3.6MW及以上地面或

水面光伏电站”
商务及技术文件初步评审标准-2.1.2资格评审标准-投标人业绩要求，商务

及技术文件初步评审不通过

4 华电郑州机械设计研究院有限公司 “诚信投标承诺书”未见法定代表人签字
商务及技术文件初步评审标准-2.1.2资格评审标准-不存在禁止投标的情

形，商务及技术文件初步评审不通过

本项目在投标截至时间后系统成功接受投标文件的投标人总数为：10。评标基准价为：10008889.8025元。


		2024-07-18T11:18:14+0800
	1页(397,697)
	安徽中技工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-18T11:18:14+0800
	1页(397,697)
	安徽中技工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-18T11:18:14+0800
	1页(397,697)
	安徽中技工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-18T11:18:14+0800
	1页(397,697)
	安徽中技工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-18T11:18:14+0800
	1页(397,697)
	安徽中技工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-18T11:18:14+0800
	1页(397,697)
	安徽中技工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-18T11:18:14+0800
	1页(397,697)
	安徽中技工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-18T11:18:14+0800
	1页(397,697)
	安徽中技工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-07-18T11:18:14+0800
	1页(397,697)
	安徽中技工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




